
                                                                        
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

«Городское поселение 

«Город Ермолино»        

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

   

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
      23 ноября 2018 г.                     город Ермолино                             № 279 

 

«Об участии в конкурсе «малых городов» 

   

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 № 237 «Об 

утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из 

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения 

муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов 

создания комфортной городской среды»,  руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Городское поселения «Город Ермолино», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Муниципальному образованию «Городское поселение «Город Ермолино» принять 

участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской 

среды в категории «малые города» в 2019 году. 

2. Начиная с 01.12.2018 г. по 31.01.2019 г. начать прием предложений от населения 

муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» по выбору 

общественной территории в рамках реализации проекта создания комфортной городской 

среды. 

3. Пунктами сбора предложений от населения по выбору общественной территории 

определить: 

- фойе 1 этажа здания администрации муниципального образования «Городское поселение 

«Город Ермолино»; 

- фойе 1 этажа здания МУК ДК «Полёт»; 

- фойе 1 этажа здания МУ ФиС стадион «Труд». 

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в еженедельно 

газете «Уголок России» и размещению на официальном сайте администрации в сети 

Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации – начальника отдела городского хозяйства Исаева А.А. 

 

Глава администрации 

МО Городское поселение «Г. Ермолино»                                     Е.А. Гуров  
 


